NOM DE LA PROVA

TROFEU PORRERES

LLOC DE CELEBRACIO PORRERES
DATA 22 ABRIL
INSCRIPCIONS
HORA DE SORTIDA 16:00
CLUB ORGANITZADOR UC BLAHI
P N° Ctra. enltDera Szi';a t'zrt"al Km par. fKaTt‘ 39Km/h | 42 Km/h

Inici cursa des de Porreres a la Plaga de la Vila direcci6 carrer de la Santa
Creu . 86,5 16:00 16:00

urba 0 0
Sortida real a ma 5030a 5030a 6 45 02 0,2 86,3 16:00 16:00
Gir esquerra per ma5030 5030 45 1,3 1,1 85,2 16:02 16:01
Rotonda amb 5020 recte per ma 5030 5030 45 8| 28 1,5 83,7 16:04 16:04
Creuer amb ma 5040 gir esquerra per ma 5040 5040 2 0 5 2,2 81,5 16:07 16:07
Entrada a Porreres per Ronda Alcassor, carrer Sala, Plaga de la Vila, Meta
Volant, carrer Santa Creu urba 7 2 795 16:10 16:10
Sortida de Porreres per ma5030a 5030a 6 45 85 1,5 78 16:13 16:12
Rotonda amb ma5030 Gir esquerra per ma5030 5030 9,3 0,8 77,2 16:14 16:13
Rotonda amb 5020 recte per ma 5030 5030 11 1,7 75,5 16:16 16:15
Creuer amb ma 5040 gir dreta per ma 5040 direccié Campos 5040 2 9| 13,2 2,2 73,3 16:20 16:18
Entrada a Campos per Carrer Rambla urba 20 6,8 66,5 16:30 16:28
Rotonda amb 5120 gir esquerra per ma 5120 direccié Felanitx 5120 1 12 21 1 65,5 16:32 16:30
Rotonda ronda de Felanitx, gir esquerra per Ronda Felanitx ronda 31,4 10,4 55,1 16:48 16:44
Rotonda amb ma5110, gir esquerra per 5110 5110 32,6 1,2 53,9 16:50 16:46
Gir esquerra per ma 5100 5100 12 0 33 0,4 53,5 16:50 16:47
Entrada a Porreres per Ronda Alcassor, carrer Sala, Placa de la Vila, Meta
Volant, carrer Santa Creu. urba 44 11 425 1707 17:02
Sortida de Porreres per ma5030a 5030a 6 45| 45 1 41,5 17:09 17:04
Gir esquerra per ma5030 5030 4,5 6| 458 0,8 40,7 17:10 17:05
Rotonda amb 5020 esquerra per ma 5020 direccié Llucmajor 5020 11,5 o| 475 1,7 39 17:13 17:07
Sa Bastida Premi Muntanya 52 4,5 34,5 17:20 17:14
Entrada a Llucmajor per avinguda Carles V, gir dreta per camf rural

urba 58.7 6.7 27,8 17:30 17:23
Gir dreta per carrer de Gracia rural 59,5 0,8 27 17:31 17:25
Gir esquerra per Cami Vell de Gracia rural 62 2,5 245 17:35 17:28
Pas per Gracia Premi Muntanya rural 65,5 3,5 21 17:40 17:33
Baixada per ma 5018 fins creuer amb ma 5017. Gir dreta dins Randa 5018 1 ol ess6 11 19,9 17:42 17:35
Ma 5017 Randa-Montuiri 5017 1 8| 66,6 0 19,9 17:42 17:35
Creuer amb Via de servei mal5, gir esquerra rural 73,1 6,5 13,4 17:52 17:44
Creuer amb ma 5030, gir esquerra 5030 5030 1 8 75 1,9 11,5 17:55 17:47
Rotonda amb ma5030a, recte 5030 1 8| 795 4,5 7 18:02 17:53
Rotonda amb 5020 recte per ma 5030 5030 1 8| 81,2 1,7 5,3 18:04 17:56
Creuer amb ma 5040 gir esquerra per ma 5040 5040 2 ol 834 2,2 3,1 18:08 17:59
Entrada a Porreres per Ronda Alcassor, carrer Sala, urba 85,4 2 1,1 18:11 18:02
Placa de la Vila META urba 86,5 1,1 0 18:13 18:03

Km.Total 86,5
Velocitat mitjana 39 42
Hora de partida 16:00




